9.00 złożyli oferty na część 

nr 7. Wpłynęły 3 oferty spełniające warunki udziału w postępowaniu. 

Została wybrana oferta nr 1 złożona przez: Zakład Produkcyjno – Handlowy s.c 
Stanisław i Agnieszka Ponichtera    07-210 Białebłoto – Kobyla 1 A 

z ceną ofertową: 64.891,05  
słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt jeden 05 /100 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą ilość punktów. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w